
Volvo Personlig Servicetekniker
(VPS) - pladesmed - søges til
Autohuset Vestergaard i Kolding
Brænder du for at kombinere tekniske udfordringer med
teamwork og kundekontakt? Som kundeorienteret VPS-
pladesmed kommer du til at arbejde med et stærkt brand, og
bliver en del af et bilhus med adgang til den nyeste viden og
værktøjer.
Vi søger en serviceminded pladesmed til vores skadescenter, der skal stå for
Volvo hos Autohuset Vestergaard i Kolding. Som VPS-pladesmed tilhører du
generationen af håndværkere, som ved, at kunderne er meget vigtige. Som
person er du derfor imødekommende og serviceminded overfor såvel kunder
som kolleger. Hos Autohuset Vestergaard er der desuden gode muligheder for
at udvikle sig både fagligt og personligt – hvis det er det, du ønsker.

I arbejdet som VPS-pladesmed håndterer du hele processen fra start til slut.
Du kommer selv til at booke kunderne ind, tager godt imod kunden og sikrer
en god kommunikation både før, under og efter besøget hos os. Du står også
selv for at taksere bilen og bestille de nødvendige dele fra vores
reservedelsafdeling. Det er dit ansvar, at kundens bil bliver repareret og lever
op til Volvos kvalitet, og efter bilen er færdig sørger du for at lave opfølgning
hos kunden.

Arbejdsgiver

Autohuset Vestergaard A/S
- Kolding

Trianglen 4

6000, Kolding

Telefon: 75 52 25 55

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Afdelingschef Jasmin Hodo
29 77 32 62

Annonce ID: 23646

Ansøgningsfrist: 30. april
2026

Indrykket: 30. marts 2026
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Du bliver en del af et bilhus med over 100 medarbejdere, hvor der er mulighed
for at deltage i både små og store arrangementer med dine kolleger. På
skadescenteret i Kolding er vi 12 medarbejdere og hos hele Autohuset
Vestergaard er vi over 650 medarbejdere ansat.

Dine ansvarsområder bliver bl.a.:
Reparation af forsikringsskader
Slutkontrol af reparationen
Taksering af skader
Kundemodtagelse, -håndtering og -opfølgning

Vi leder efter dig, der…
Er uddannet pladesmed og har måske nogle års erfaring. Kendskab til
Volvo er en fordel, men ikke et krav
Har erfaring med kundekontakt og har et højt serviceniveau
Har en naturlig tilgang til at arbejde selvstændigt
Er imødekommende
Er løsningsorienteret og lader dig ikke slå tilbage af udfordringer
Har B-kørekort

Vi tilbyder:
Udviklingsmuligheder i form af efteruddannelse og kurser
Udviklingskurser direkte hos importører indenfor software og teknik
Testudstyr til respektive bilmærker
Godt kollegaskab med valgfri sociale arrangementer
Sikkerhed i top
God fordeling af evner og interesser indenfor relevante opgaver
Overenskomst ved Dansk Industri, herunder pensionsordning og
sundhedsforsikring

Skal du med på vores hold?
Vi kræver hverken CV eller ansøgning - ring eller send en SMS til Jasmin på 29
77 32 62.

Afdelingschef Jasmin Hodo: tlf. 29 77 32 62. Du er stadig velkommen til at
sende en ansøgning eller CV, hvis du foretrækker det.

Autohuset Vestergaard betragter mangfoldighed som et aktiv og opfordrer
alle uanset personlig baggrund til at søge.
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Vi behandler ansøgningerne løbende, og ansættelsen finder sted, når vi har
fundet den rette kandidat. Alle ansøgninger bliver behandlet fortroligt. Vi gør
opmærksom på, at Autohuset Vestergaard håndterer alle ansøgninger
elektronisk. Det er således kun muligt at ansøge online via link i annoncen.
Ansøgninger sendt via mail eller post kommer ikke i betragtning.

Vi glæder os til at høre fra dig

Om Autohuset Vestergaard
Autohuset Vestergaard A/S Personvogne er blandt landets største
bilvirksomheder, som både sælger nye og brugte biler. Det er vores vision at
opnå en position som Danmarks førende leverandør og servicepartner af
transportløsninger, målt på kundetilfredshed og lønsomhed. Vi er derfor
passionerede og tager ansvar for, at vores kunder får en god oplevelse. I kraft af
vores imødekommenhed, oprigtig interesse og faglighed stræber vi efter, at vores
kunder får lyst til at vende tilbage og anbefale os til andre. Vi arbejder derfor ud
fra vores fire værdier som er: troværdige, kundeorienterede, passionerede og
købmandskab. Kan du se dig selv i disse værdier, så er du allerede et skridt
nærmere et nyt job hos os.

Autohuset Vestergaard A/S, Personvogne er blandt landets største
bilvirksomheder. Vi har autoriseret salg af 10 bilmærker - Volvo, Polestar,
Renault, Ford, Mazda, Dacia og Nissan. I 2026 får vi nye, spændende mærker i
vores huse. Vi er repræsenteret med 11 filialer - Autohuset Vestergaard
beskæftiger cirka 700 medarbejdere og sælger årligt mere end 15.000 nye og
brugte biler.
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